ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск-Рязанский, ул.Ленина, д.48, тел. 8 (49135) 3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2025					 № 157/644

О рабочей группе по проверке подписных листов в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Думы Спасского муниципального округа Рязанской области первого созыва

[bookmark: _GoBack]На основании статей 32 и 34 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 года № 63-ФЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Образовать рабочую группу по проверке подписных листов в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Думы Спасского муниципального округа Рязанской области первого созыва, в составе:
Рожкова Любовь Николаевна - руководитель рабочей группы, заместитель председателя ТИК Спасского района.
Члены рабочей группы:
Куприянова Наталья Анатольевна, секретарь ТИК Спасского района;
Караваева Екатерина Викторовна, член ТИК Спасского района;
Рейнер Ирина Евгеньевна, член ТИК Спасского района;
Шевченко Расмия Ильдархановна, член ТИК Спасского района.
2. Определить, что проверке подлежат все представленные подписные листы с подписями  избирателей, собранные в поддержку кандидатов.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель								Н.И. Богомолова

Секретарь									Н.А. Куприянова